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Zastanawiając się, które miejsca na świecie zobaczyć podczas wakacji, warto rozważyć
odwiedzenie Wielkiej Brytanii, zwłaszcza jeśli jeszcze tam nie byliśmy. To wyjątkowy kraj,
który wyróżnia się położeniem, klimatem, zabytkami, nastawieniem mieszkańców do
turystów i oryginalnymi atrakcjami. Wizyta w nim z pewnością na długo pozostanie w
naszej pamięci.

Niewiele jest takich krajów jak Wielka Brytania, która wyróżnia się niezwykłym ustrojem politycznym, położeniem
na wyspie, pogodą i zabytkami. Każdy obszar proponuje turystom coś innego i warto z tego korzystać, gdyż ten kraj
ma wiele do zaoferowania. Bliskość naszego państwa, a także wygodne i szybkie połączenia lotnicze sprawiają, że
chętnie odwiedzamy Wielką Brytanię, gdy mamy ochotę na weekendowe zakupy w Londynie, zwiedzanie zamków
w Edynburgu czy mecz w Manchesterze.

Szlakiem historycznych wydarzeń

Już sama historia Wielkiej Brytanii świadczy o jej wyjątkowości. Położone na jednej wyspie państwa nie zawsze
umiały ze sobą współpracować, dlatego trudno było wskazać, które z nich tworzą granice Wielkiej Brytanii. Dzisiaj
sytuacja nieco się uspokoiła i dzięki temu możemy zwiedzać Anglię, Szkocję, Walię czy Irlandię Północną, które,
mimo że leżą tak blisko siebie, są zupełnie różne. Sercem najważniejszych wydarzeń historycznych była oczywiście
Anglia – Londyn to świadek największych rewolucji i przemian. Z tego powodu właśnie w stolicy znajdują się
najważniejsze dla kraju zabytki i atrakcje turystyczne. Londyn wybierają przede wszystkim pasjonaci historii
brytyjskiej monarchii. Pozostałe miasta również mają dużo do zaoferowania, jeśli chodzi o imponujące zamki,
pałace, baszty, kościoły, muzea i galerie sztuki. Edynburg, stolica Szkocji, zachęca wielbicieli górskich wędrówek i
wspinaczek do zdobycia nieczynnego wulkanu. Klify przyciągają miłośników ekstremalnych wrażeń i są ważnym
punktem na liście każdego turysty. Chcąc zobaczyć to wszystko na własne oczy, warto wyszukać tanie loty z Polski
do Wielkiej Brytanii. Na stronie https://www.fru.pl/tanie-loty/do-Wielka+Brytania-GB/ znajdziemy atrakcyjne oferty
połączeń lotniczych do największych miast na wyspie.

Niezwykła natura, parki i rezerwaty przyrody

Wielka Brytania może pochwalić się nie tylko gwarnymi miastami pełnymi sztuki, kultury i niecodziennych
zabytków, lecz także niezwykłym ukształtowaniem terenu oraz rezerwatami. Mają one za zadanie chronić jak
najwięcej terenów zielonych przed zniszczeniem przez człowieka. Jedyne na świecie tak imponujące klify to tylko
jedna z wielu atrakcji. W Londynie koniecznie należy odwiedzić piękne, zadbane parki, które przyciągają osoby
ceniące naturę i jej kojący wpływ na człowieka. W ogrodach królewskich i parkach tematycznych organizowane są
wydarzenia będące miłym sposobem spędzania wolnego czasu. Rezerwaty przyrody chroniące przed wyginięciem
gatunki roślin, ptaków i zwierząt również stanowią ważne miejsca dla mieszkańców tego kraju. Zbliżenie się do
granic wąwozu, zobaczenie kultowych miejsc takich jak Stonehenge pozostaje na długo w pamięci każdego turysty.
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